
UCHWAŁA NR V/6/20 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wskazania kandydata na rektora 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z § 19 pkt 5 i § 26 ust. 1 

pkt 1 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada uczelni Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wskazuje  

dra hab. Donata Mierzejewskiego, prof. PUSS jako kandydata na rektora Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile i przekazuje kandydaturę do zaopiniowania 

Senatowi Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady uczelni. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 

 


